
Announcement

EMBA HUNUTLU Thermal Power Plant, has opened for Public Procurements for following
spares.
ANNOUNCEMENT Date: Between 31.10.2023 – 05.11.2023,
PLEASE refer to the following documents.
HOW to Register and Obtain Tender Documents:
Please submit your bid request to the following EMAİL addresses:
yanweidong@hunutlupowerplant.com and songjian@hunutlupowerplant.com
Please send your quotations to these E-MAIL Addresses.

Duyuru

EMBA HUNUTLU Termik Santrali, aşağıdaki yedek parçalar için Kamu Alımlarına açılmıştır.
DUYURU Tarihi: 31.10.2023 – 05.11.2023 tarihleri arasında,
LÜTFEN aşağıdaki belgelere bakın.
İhale Belgeleri Nasıl Kaydedilir ve Alınır:
Lütfen teklif talebinizi aşağıdaki E-POSTA adreslerine gönderin:
yanweidong@hunutlupowerplant.com ve songjian@hunutlupowerplant.com
Lütfen tekliflerinizi bu E-POSTA Adreslerine gönderin.

Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

1007412 Çatı vidası 屋顶螺丝 5,5 x30 mm 个 Adet
300.0

0

1005921

MOLYKOTE® D-321 R

Anti-Friction Coating

Spray (400 ml)

MOLYKOTE® D-321 R 减摩

涂层喷雾 (400 毫升)

/ 片 Adet 40.00

31728
Rulman NU 416 EM 轴承

NU 416 EM
Rulman NU 416 EM 轴承 NU 416 EM 个 Adet 4.00

31729
Rulman 7319 BMDB 轴承

7319 BMDB
Rulman 7319 BMDB 轴承 7319 BMDB 个 Adet 8.00

31730
KEÇE=Q80XQ100X12 mm FKM

油封=Q80XQ100X12mm FKM

KEÇE=Q80XQ100X12 mm FKM 油封

=Q80XQ100X12mm FKM
个 Adet 8.00

1007458
毛刷

Fırça
2 寸/2 inch 个 Adet 30.00

1007459
毛刷

Fırça
4 寸/4 inch 个 Adet 30.00



1007457
毛刷

Fırça
1 寸/1 inch 个 Adet 30.00

1240310

SIVI GRES 液体润滑脂 =

WURTH HHS 2000 SPRAY 喷

雾剂 500ML

SIVI GRES 液体润滑脂 WURTH HHS

2000 SPRAY 喷雾剂 500ML
个 Adet 40.00

202310090064 Plaka Skoç 方形砂纸 230 x 280 mm04# 件 Adet 50.00

1002900

普通碳素等边角钢

Ordinary carbon

equilateral angle steel

Normal karbon eşkenar
çelik levha

∠50×50×4 千克 kg
200.0

0

202310180027
PROFİL 槽钢=NPU

80X45X6/8 MM L=6000 MM

PROFİL 槽钢=NPU 80X45X6/8 MM

L=6000 MM
件 Adet 20.00

202310180028

PROFİL 槽钢=NPU

100X50X6/8.5MM L=6000

MM

PROFİL 槽钢=NPU 100X50X6/8.5MM

L=6000 MM
件 Adet 20.00

202310180011 Gözetleme Camı 观察窗

Çap 直径:140 mm Kalınlık 厚
度:10 mm Delik Çapı孔的直径:10

mm

件 Adet 20.00

1006208

Gresörlük koruma

kapakları
润滑脂加油嘴防护盖

etrik 6 公制 6 个 Adet 40.00

1005315

Gresörlük koruma

kapakları
润滑脂加油嘴防护盖

etrik 8 公制 8 个 Adet 40.00

1005316

Gresörlük koruma

kapakları
润滑脂加油嘴防护盖

etrik 10 公制 10 个 Adet 40.00

1008432
KELEPÇE=25X42MM HORTUM

可调节软管夹

Band genişliği: 25-42mm

带宽：25-42mm
个 Adet 20.00

1008433
KELEPÇE=20X30MM HORTUM

可调节软管夹

Band genişliği: 20-30mm

带宽：20-30mm
个 Adet 20.00

1008434
KELEPÇE=18X25MM HORTUM

可调节软管夹

Band genişliği: 18-25mm

带宽：18-25mm
个 Adet 20.00

1008435
KELEPÇE=13X19MM HORTUM

可调节软管夹

Band genişliği: 13-19mm

带宽：13-19mm
个 Adet 20.00

1007934
CONTA ÇELİK SPİRAL

SARIMLI 垫片钢螺旋缠

86X95X115X142X4,5MM DN80 PN25

304 DIŞ RİNGLİ 外环
个 Adet 20.00



绕

202309180005

3M™ Genel Amaçlı
Maskeleme Bandı 3M™ 通

用美纹纸胶带

Model 型号: 201E Genişlik:24 mm

宽度：24 毫米
件 Adet 30.00

202309180006

3M™ Genel Amaçlı
Maskeleme Bandı 3M™ 通

用美纹纸胶带

Model 型号: 201E Genişlik:18 mm

宽度：18 毫米
件 Adet 30.00

1041339
喷漆（绿）

Sprey Boya（Green）

Mrk 品牌:Montana Black，MdL 型

号:BLK6045 Irish Green 400ml
个 Adet 20.00

124380
Sprey boya 喷漆

RAL1026
Sprey boya 喷漆 RAL1026 个 Adet 20.00

124376
Sprey boya 喷漆

RAL9006
Sprey boya 喷漆 RAL9006 个 Adet 20.00

124377
Sprey boya 喷漆

RAL9002
Sprey boya 喷漆 RAL9002 个 Adet 20.00

124381
Sprey boya 喷漆

RAL5015
Sprey boya 喷漆 RAL5015 个 Adet 20.00

124379
Sprey boya 喷漆

RAL3020
Sprey boya 喷漆 RAL3020 个 Adet 20.00

120249
Bakır Pul Conta 铜垫圈

垫片

İç çap:33,5 mm dış çap:45 mm

Kalınlık:2,5 mm 内径：33.5 毫米

外径：45 毫米厚度：2.5 毫米

个 Adet 30.00

1007864
Bakır Pul Conta 铜垫圈

垫片

İç çap:50mm dış çap:60 mm

Kalınlık:2 mm 内径：50mm 外径：

60mm 厚度：2mm

片 Adet 30.00

1008383 Branda 帆布
12X15 metre Su geçirmez branda

12X15 米防水篷布
个 Adet 3.00

202310180010
HYDAC FİLTRE ELEMANI

HYDAC 滤芯

ELEMAN KODU 产品代码:Hydac

2.852519 L 003 BN4
件 Adet 24.00

1006788
RULMAN 7309 B

轴承 7309 B
个 Adet 4.00

202310090013
黄黑警示胶带 Sarı ve

siyah uyarı bandı
宽 Soyadı Kuan6cm*长 yaşlı33m pc 个

200.0

0

202310090014
黄黑警示胶带 Sarı ve

siyah uyarı bandı
宽 Soyadı Kuan8cm*长 yaşlı33m pc 个

100.0

0



120005 LOCTITE= 270 防松剂 270 50 ML LOCTITE= 270 防松剂 270 个 Adet 20.00

202310090015 平面密封胶 Düz Mastik 587\300ML pc 个 20.00

124385
"环氧树脂 epoksi

reçine
E44

桶

barrel
10.00

1007455
通用稀释剂

Üniversal tiner

桶

barrel
2.00

1001752
黄铜板(黄铜皮)Pirinç

plaka (pirinç cilt)
δ=0.1\62 黄铜\GB5231 千克 kg 20.00

1001665
黄铜板(黄铜皮)Pirinç

plaka (pirinç cilt)
δ=0.2\62 黄铜\GB5231 千克 kg 20.00

1001753
黄铜板(黄铜皮)Pirinç

plaka (pirinç cilt)
δ=0.5\62 黄铜\GB5231 千克 kg 20.00

202310090017 橡皮垫 kauçuk paspas 7.5m*1m 4mm 件 Pcs 6.00

202310090016 橡皮垫 kauçuk paspas 15m*1m 2mm pc 个 6.00

1007459
毛刷

Fırça
4 寸/4 inch 个 Adet 30.00

1007460
滚刷

Rulo fırça
4 寸/4 inch 个 Adet 20.00

1007461
滚刷

Rulo fırça
6 寸/6 inch 个 Adet 20.00

202310170004
Çanak Fırça 100mm 钢丝刷

碗型 (inox)

Çanak Fırça 100mm 钢丝刷碗型

(inox) Material: 304/316

Stainless Steel

个 Adet 50.00

202310200002 锥针 Konik iğne
粗柄坠子勾头 Kanca başlı kalın

saplı kolye
个 Adet 5.00

202310200001
陶瓷纤维防火布 Seramik

elyaf yanmaz kumaş
20*1.5

平方米

㎡
20.00

202310210021
液压软管 Hortum

Hidrolik

1 1/4'' ；L=4m；工作压力 25bar；

çalışma basıncı minimum 25 bar

olacaktır
根 Adet 4.00



1000732
深沟球轴承Sabit bilyalı

rul manlar
6216C m 件 Pcs 10.00

1000736
深沟球轴承Sabit bilyalı

rul manlar
6219/C3 件 Pcs 10.00

202310200008 Keçe 油封

双唇形 65x80x10 材质：氟橡胶Çift

dudak şekli 65x80x10Malzeme:

Viton kauçuk

pc 个 20.00

202310200019 Keçe 油封

双唇形 75x100x10 材质：氟橡胶

Çift dudak şekli
75x100x10Malzeme: Viton kauçuk

pc 个 20.00

202310200020 Keçe 油封

双唇形 85x110x12 材质：氟橡胶

Çift dudak şekli
85x110x12Malzeme: Viton kauçuk

pc 个 20.00

1041321
Konik susturucular

锥形消音器（电磁阀）

Mrk 品牌:Efit ，MdL 型

号:Pnömatik Sinter Bronz+Pirin

Konik Susturucu G3/8 ，电磁阀黄

铜锥形消音器

个 Adet
300.0

0

1007247
PNÖMATİK HORTUM

气动管

Festo PAN 10 Pnömatik Hortum

Mavi

Festo PAN 10 蓝色气动软管

米 meter
100.0

0

1007246
PNÖMATİK HORTUM

气动管

Festo PAN 8 Pnömatik Hortum Mavi

Festo PAN 8 蓝色气动软管
米 meter

100.0

0

80005
FILTER= SEW M1PSF70N

OIL FILTER 机油滤清器
DONALDSON DS Duramax P163567 个 Adet 10.00

120500
机油 YAĞ=Mobilgear 600

XP 220 208 litre

Mobil Mobilgear 600 XP 220, 208

升 Liter
个 Adet 2.00

120499
机油 YAĞ=Mobilgear 600

XP 320 208 litre

Mobilgear 600 XP 320, 208 升

Liter
个 Adet 2.00

1240438 球阀 KÜRESEL VANA 1/2" 1/2" KÜRESEL VANA 球阀 个 Adet 20.00

124195 球阀 Küresel Vanalar 3/4 寸 个 Adet 10.00

124196 球阀 Küresel Vanalar 2 寸 个 Adet 10.00

122345

GAZ TAŞI=KOMBİNE GAZ

TAŞI EKR (120/220 KUM)

25X50X150mm 磨刀石

Kombine Gaz Taşı Typ:EKR Genel

Çelikler İçin Boyut:25X50x150

120/220 Kum 磨刀石 型号：EKR 通

用钢材 尺寸:25X50x150 细度：

个 Adet 5.00



120/220 "

1070005
压缩机编码过滤器 ESP

KURUTUCULARI İÇİN
325 I FİLTER (3 Micron ) 个 Adet 12.00

1070004
压缩机编码过滤器 ESP

KURUTUCULARI İÇİN
325 J FİLTER (0.01 Micron ) 个 Adet 12.00

1070003
压缩机编码过滤器 ESP

KURUTUCULARI İÇİN
325 G FİLTER (1 Micron ) 个 Adet 12.00

1070002

压缩机编码过滤器 ANA

BESLEME KURUTUCULARI

İÇİN
325 J FİLTER (0.01 Micron ) 个 Adet 12.00

1070001

压缩机编码过滤器 ANA

BESLEME KURUTUCULARI

İÇİN
273 G FİLTER (1 Micron ) 个 Adet 12.00

202310250092

Gülersan 4450 Havalı Yağ
Pompası Varil Tipi 品

牌： Gülersan 4450 气

动抽液泵

Valvolin 18 Lt veya muadil

Valvolin 18 Lt 或同等产品
个 Adet 1.00

202310250091

Paslanmaz Borulu

Elektrikli varil yağ
pompası 不锈钢电动抽液

泵

25/lt saat, 220V 25/升小时，220V 个 Adet 1.00

202310250012
Süper Pul Seti 复合密封

圈套装

M6-M20 İngiliz Ölçüsü ( İnç )

normunda olacaktır 英制（英寸）
个 Adet 1.00

202310250011
Bakır Pul Seti 铜垫圈套

装

φ6-φ20Metrik Ölçü normunda

olacaktır250 个. 公制标准
个 Adet 1.00

202310250010
Bakır Pul Seti 铜垫圈套

装

φ6-φ20İngiliz Ölçüsü ( İnç )

normunda olacaktır 英制（英寸）
个 Adet 1.00

202310250045 Nipel 外螺纹接头
Paslanmaz 316 Kalite 1/4 ''不锈

钢 316 质量
个 Adet 30.00

202310250044 Nipel 外螺纹接头
Paslanmaz 316 Kalite 1 1/2''不

锈钢 316 质量
个 Adet 30.00

202310250043 Nipel 外螺纹接头
Paslanmaz 316 Kalite 1 1/4''不

锈钢 316 质量
个 Adet 30.00

202310250042 Nipel 外螺纹接头
Paslanmaz 316 Kalite 2''不锈钢

316 质量
个 Adet 30.00



202310250041 Nipel 外螺纹接头
Paslanmaz 316 Kalite 1''不锈钢

316 质量
个 Adet 30.00

202310250040 Nipel 外螺纹接头
Paslanmaz 316 Kalite 3/4''不锈

钢 316 质量
个 Adet 30.00

202310250039 Nipel 外螺纹接头
Paslanmaz 316 Kalite 1/2''不锈

钢 316 质量
个 Adet 30.00

202310250038 Nipel 外螺纹接头
Paslanmaz 316 Kalite 3/8''不锈

钢 316 质量
个 Adet 30.00

202310250037
Nipel Hidrolik 液压接

头
İç havşalı 1/4'' 内锥形接头 个 Adet 30.00

202310250036
Nipel Hidrolik 液压接

头
İç havşalı 3/8'' 内锥形接头 个 Adet 30.00

202310250035
Nipel Hidrolik 液压接

头
İç havşalı 3/4'' 内锥形接头 个 Adet 30.00

202310250034
Nipel Hidrolik 液压接

头
İç havşalı 1/2'' 内锥形接头 个 Adet 30.00

202310250033
Nipel Hidrolik 液压接

头
İç havşalı 1'' 内锥形接头 个 Adet 30.00

202310250032
Nipel Hidrolik 液压接

头
İç havşalı 1 1/4'' 内锥形接头 个 Adet 30.00

202310250031
Nipel Hidrolik 液压接

头
İç havşalı 1 1/2''内锥形接头 个 Adet 30.00

202310250030
Nipel Hidrolik 液压接

头
İç havşalı 2'' 内锥形接头 个 Adet 30.00

202310250026
Dişli Dirsek 内螺纹弯

头

Paslanmaz 316 Kalite 2''材质不

锈钢 316
个 Adet 30.00

202310250025
Dişli Dirsek 内螺纹弯

头

Paslanmaz 316 Kalite 1 1/2'' 材

质不锈钢 316
个 Adet 30.00

202310250024
Dişli Dirsek 内螺纹弯

头

Paslanmaz 316 Kalite 1 1/4'' 材

质不锈钢 316
个 Adet 30.00

202310250023
Dişli Dirsek 内螺纹弯

头

Paslanmaz 316 Kalite 1'' 材质不

锈钢 316
个 Adet 30.00



202310250022
Dişli Dirsek 内螺纹弯

头

Paslanmaz 316 Kalite 3/4'' 材质

不锈钢 316
个 Adet 30.00

202310250021
Dişli Dirsek 内螺纹弯

头

Paslanmaz 316 Kalite 1/4 '' 材

质不锈钢 316
个 Adet 30.00

202310250020
Dişli Dirsek 内 螺纹弯

头

Paslanmaz 316 Kalite 3/8'' 材质

不锈钢 316
个 Adet 30.00

202310250019
Dişli Dirsek 内螺纹弯

头

Paslanmaz 316 Kalite 1/2'' 材质

不锈钢 316
个 Adet 30.00

202310250018 Dişli Tee 内螺纹三通
Paslanmaz 316 Kalite 1 1/4'' 材

质不锈钢 316
个 Adet 30.00

202310250017 Dişli Tee 内螺纹三通
Paslanmaz 316 Kalite 1 1/2'' 材

质不锈钢 316
个 Adet 30.00

202310250016 Dişli Tee 内螺纹三通
Paslanmaz 316 Kalite 2'' 材质不

锈钢 316
个 Adet 30.00

202310250011
Bakır Pul Seti 铜垫圈套

装

φ6-φ20Metrik Ölçü normunda

olacaktır250 个. 公制标准
个 Adet 2.00

202310240036
Dişli Konik Rekor 螺纹

锥形接头

Paslanmaz 316 Kalite 1/4 '' 不

锈钢 316 质量
个 Adet 30.00

202310240035
Hortum kelepçesi 软管

卡箍

10x16 mm ayar aralığı 10x16 毫米

调节范围
个 Adet

125.0

0

202310240032
Hortum kelepçesi 软管

卡箍

13x19mm ayar aralığı 13x19 毫米

调节范围
个 Adet

100.0

0

202310240031
Hortum kelepçesi 软管

卡箍

16x25 mm ayar aralığı 16x25 毫米

调节范围
个 Adet

100.0

0

202310240030
Hortum kelepçesi 软管

卡箍

115x135mm ayar aralığı 115x135

毫米调节范围
个 Adet 25.00

202310240029
Hortum kelepçesi 软管

卡箍

105x121 mm ayar aralığı 105x121
毫米调节范围

个 Adet 25.00

202310240028
Hortum kelepçesi 软管

卡箍

65x82 mm ayar aralığı 65x82 毫米

调节范围
个 Adet 25.00

202310240027
Dişli Konik Rekor 螺纹

锥形接头

Paslanmaz 316 Kalite 3/8'' 不锈

钢 316 品质
个 Adet 25.00



202310240026
Dişli Konik Rekor 螺纹

锥形接头

Paslanmaz 316 Kalite 1/2'' 不锈

钢 316 品质
个 Adet 25.00

202310240025
Dişli Konik Rekor 螺纹

锥形接头

Paslanmaz 316 Kalite 3/4''不锈

钢 316 品质
个 Adet 25.00

202310240024
Dişli Konik Rekor 螺纹

锥形接头

Paslanmaz 316 Kalite 1'' 不锈钢

316 品质
个 Adet 25.00

202310240021
Dişli Konik Rekor 螺纹

锥形接头

Paslanmaz 316 Kalite 1 1/4'' 不

锈钢 316 品质
个 Adet 25.00

202310240020
Dişli Konik Rekor 螺纹

锥形接头

Paslanmaz 316 Kalite 1 1/2'' 不

锈钢 316 品质
个 Adet 25.00

202310240019
Hortum kelepçesi 软管

卡箍

44x64 mm ayar aralığı 44x64 毫米

调节范围
个 Adet 50.00

202310240018
Hortum kelepçesi 软管

卡箍

28x48 mm ayar aralığı 28x48 毫米

调节范围
个 Adet 50.00

202310240017
Hortum kelepçesi 软管

卡箍

19x26 mm ayar aralığı 19x26 毫米

调节范围
个 Adet

100.0

0

202310240016
Dişli Konik Rekor 螺纹

锥形接头

Paslanmaz 316 Kalite 2'' 不锈钢

316 品质
个 Adet 25.00

202310240015 Manşon 套筒
Paslanmaz 316 Kalite 1/4 '' 不

锈钢 316 质量
个 Adet 25.00

202310240014 Manşon 套筒
Paslanmaz 316 Kalite 3/8'' 不锈

钢 316 品质
个 Adet 25.00

202310240013 Manşon 套筒
Paslanmaz 316 Kalite 1/2'' 不锈

钢 316 品质
个 Adet 25.00

202310240012 Manşon 套筒
Paslanmaz 316 Kalite 3/4'' 不锈

钢 316 质量
个 Adet 25.00

202310240011 Manşon 套筒
Paslanmaz 316 Kalite 1'' 不锈钢

316 品质
个 Adet 25.00

202310240010 Manşon 套筒
Paslanmaz 316 Kalite 1 1/4'' 不

锈钢 316 品质
个 Adet 25.00

202310240009 Manşon 套筒
Paslanmaz 316 Kalite 1 1/2'' 不

锈钢 316 品质
个 Adet 25.00



202310240008 Manşon 套筒
Paslanmaz 316 Kalite 2'' 不锈钢

316 品质
个 Adet 25.00

202310240007 Dişli Tee 螺纹三通
Paslanmaz 316 Kalite 1/4 '' 不

锈钢 316 质量
个 Adet 25.00

202310240006 Dişli Tee 螺纹三通
Paslanmaz 316 Kalite 3/8'' 不锈

钢 316 品质
个 Adet 25.00

202310240005 Dişli Tee 螺纹三通
Paslanmaz 316 Kalite 1/2'' 不锈

钢 316 品质
个 Adet 25.00

202310240004 Dişli Tee 螺纹三通
Paslanmaz 316 Kalite 3/4'' 不锈

钢 316 质量
个 Adet 25.00

202310240003 Dişli Tee 螺纹三通
Paslanmaz 316 Kalite 1'' 不锈钢

316 品质
个 Adet 25.00

70142
GAZ KAÇAK DEDEKTÖRÜ 气

体泄漏探测器

SMART SENSÖR YKS AS88001GA 智能

传感器 YKS AS88001GA
个 Adet 1.00

1007440
OTOMATİK SU ATICI 自动

喷水器
SMC ADH 400

瓶

Bottle
10.00

1007297
FİTTİNGS UNION-DÜZ

不锈钢接头
HAMLET 762L-SS-14 UNION 个 Adet 20.00

1007336
FİTTİNGS MALE CONNECTOR

不锈钢终端接头

HAMLET 768L-SS- 14 X 1/2 MALE

CONNECTOR TUBE (METRIC) MALE NPT

THREAD

HAMLET 768L-SS- 14 X 1/2 外螺纹

连接管（公制）外螺纹 NPT 螺纹

个 Adet 20.00

1007312

FİTTİNGS UNION ELBOW

90°

不锈钢接头

HAMLET 765L-SS-14 UNION ELBOW 个 Adet 20.00

1007296
FİTTİNGS UNION-DÜZ

不锈钢接头
HAMLET 762L-SS-12 UNION 个 Adet 20.00

202310210025 Dolgu Kauçuğu 填充层

NILOS, TOPGUM TS Çift tarafı
yapışkanlı dolgu kauçuğu (3 mm

x 25 mm x 10.000 mm) Seri

numarası: H 0100, 牌子 NILOS

TOPGUM TS 双面胶密封橡胶（3 毫

米 x 25 毫米 x 10.000 毫米）编

号: H 0100

米 meter 10.00

202310210024 Dolgu Kauçuğu 填充层

NILOS TOPGUM TD Bir tarafı
yapışkanlı dolgu kauçuğu (2 mm

x 100 mm x 10.000 mm), Seri

米 meter 10.00



Numrası:H 0102, 牌子 NILOS H

0102 TOPGUM TD 单面粘合密封橡胶

（2 毫米 x 100 毫米 x 10.000 毫

米）编号:H 0102

202310210022
Soğuk Yapıştırıcı
Solüsyon 冷粘剂

NILOS TOPGUM TL-T60, 700 g

teneke Soğuk Vulkanize

Yapıştırıcı Solüsyon, Seri

Numarası:H 0259, 牌子 NILOS,

TOPGUM TL-T60，700 克罐装冷硫化

粘合剂溶液, 编号:H 0259

个 Adet 3.00

202310190009

Soğuk Vulkanize

Yapıştırıcı Solüsyon 冷

硫化胶溶液

NILOS H 0257 TOPGUM TL-T70, 1 kg.

teneke Soğuk Vulkanize

Yapıştırıcı Solüsyon NILOS H 0257

TOPGUM TL-T70，1 公斤。 锡冷硫

化胶溶液

个 Adet 3.00

202310190010

Soğuk Vulkanize

Sertleştirici Solüsyon

冷硫化硬化液

NILOS H 0050-H Sertleştirici 40

g, NILOS H 0050-H 固化剂 40 克
个 Adet 6.00

202310190011
Temizleme Solüsyonu 清

洁剂

NILOS H 0315 TypeB,0.5L B

Temizleme Solüsyonu NILOS H 0315

B 型，0.5L B 清洁液

个 Adet 3.00

202310210023
Vulkanize Sarma Bezi 衬

纸

NILOS H 0316 Sarma bezi

(gömlek), genişlik:1000 mm,

uzunluk:50 metre NILOS H 0316 包

装布（衬衫）, 长度:1000 mm 毫

米, 长度: 50 m 米

米 meter 30.00

202310190013
Vulkanize Sıkma (baskı)

Bezi 硫化压布

NILOS H 0318 Sıkma (baskı) Bezi

NILOS H 0318 夹紧（加压）布
米 meter 30.00

202310190015
T2 Dolgu Pişirme
Tabancası T2 胶枪

NILOS Handextruder, 1.150 W, 230

V, 50 Hz approx. 6,9 kg K 0651

NILOSNILOS 手动挤压机，1.150 W，

230 V，50 Hz 约 6.9 kg K 0651 ，

1.150 W，230 V，50 Hz 约 6.9 kg

K 0651

个 Adet 1.00

202310190016
Pişirme T2 Kauçuk T2 橡

胶

NILOS Pişirilen Kauçuk GS (grey

+ black) 2 x 2 kg H 0329-GS NILOS

熟橡胶 GS（灰色 + 黑色）2 x 2 千

克 H 0329-GS

个 Adet 1.00

202310190017
T2 Temizleme Kauçuğu T2

清洁橡胶

NILOS Cleaning mixture 2 kg H

0331-V NILOS 清洁混合物 2 千克

H 0331-V

个 Adet 1.00

202310210027
Standart Sıyırıcı Kauçuk

标准刮板橡胶

NILOS Kalınlık:20 mm,

Genişlik:200mm, Hardness DIN
米 meter 1.00



53505 AN 60 ± 5 Sh° ANILOS

厚度：20 毫米，宽度：200 毫米，

硬度 DIN 53505 AN 60 ± 5 Sh° A

202310210026
Standart Sıyırıcı Kauçuk

标准刮板橡胶

NILOS Kalınlık:20 mm,

Genişlik:200mm, Hardness DIN

53505 AV 70 ± 5 Sh° A NILOS 厚

度：20 毫米，宽度：200 毫米，硬

度 DIN 53505 AV 70 ± 5 Sh° A

米 meter 10.00

202310190030
Bant Çekme Yer Vinci

Haladı 卷扬机钢丝绳
NILOS 16,0 mm EG 32 A E 0190-3 米 meter 50.00

202310190031
Blok Halat Makarası 吊

勾滑轮
NILOS Max. 5.000 kg ESF 40 E 0195 个 Adet 1.00

1005704 Çift Eksantrik Rulman RN307 个 Adet 10.00

202310190043
Teleskopik Fırça Sapı 伸

缩刷柄

FırsatYapıMarket Teleskopik

Uzatmalı Alüminyum Sap 6 Metre

Ayarlı Sırık FırsatYapıMarket 伸

缩加长铝手柄 6 米可调节杆

个 Adet 2.00

1005701 Rulman 轴承 6303 个 Adet 10.00

202310230060
El Temizleyici 天然手部

清洁剂

Würth Doğal El Temizleyici 4

Litre Natural T39496, 伍尔特天

然手部清洁剂 4 升天然 T39496

个 Adet 1.00

202310230059
El Temizleme Sabunu 洗

手液

Dtx Kimya Sanayi Tipi Granürlü

El Temizleme Sabunu (kremi) 15

kg, Dtx Kimya 工业型颗粒洗手皂

（奶油）15 公斤

个 Adet 2.00

1005716 Kayış油封 B-1956Lİ 个 Adet 48.00

1005717 Kayış油封 B-1803Lİ 个 Adet 48.00

930000646
电机皮带 Motor kayışı

SPB1422La1400Ld

SPB 1422La - 1400Ld, 10A-B Coal

Sampling Device 燃料采样机
个 Adet 36.00

202309270002 Motor Kayış电机皮带
B 1880Lİ, mobil vakum cihazı

kompresör 移动式真空设备压缩机
个 Adet 36.00

202309260019 Motor Kayış电机皮带

SPB-2840, Dust collector fan

engine belt 集尘器风扇发动机皮

带

个 Adet 12.00



70059
电机皮带 Motor kayışı

SPB2722La2700Ld
SPB2722La2700Ld 个 Adet 24.00

70054
电机皮带 Motor kayışı

SPB-2650
SPB-2650 个 Adet 24.00

70060
电机皮带 Motor kayışı

SPA-1900La1882Ld
SPA-1900La1882Ld 个 Adet 12.00

202310190044

Loader Piston Silindir

Koruma Kılıfı 装载机活塞

缸保护壳

Yağmura ve ısıya dayanıklı, Kova

toplama tarafı, XCMG-ZL50

modeli için, Mil çapı:90mm,
uzunluk:600mm 防雨耐热，铲斗收

集侧，适用于 XCMG-ZL50 型号，轴

直径：90mm，长度：600mm

个 Adet 4.00

202310190045

Loader Piston Silindir

Koruma Kılıfı 装载机活塞

缸保护壳

Yağmura ve ısıya dayanıklı, Bom

kaldırma tarafı, XCMG-ZL30

modeli için, Mil çapı:70mm,
uzunluk:900mm 防雨耐热，吊臂提

升侧，适用于徐工 ZL30 型号，轴直

径：70 毫米，长度：900 毫米

个 Adet 8.00

202310190046

Excavator Piston

Silindiri Koruma Kılıfı
挖掘机活塞缸保护壳

Yağmura ve ısıya dayanıklı, Bom

kaldırma tarafı, XCMG-XE150E

modeli için, Mil çapı:70mm,
uzunluk:1000mm 防雨耐热，吊臂提

升侧，适用于徐工 XE150E 型，轴

直径：70 毫米，长度：1000 毫米

个 Adet 6.00

202310190047

Excavator Piston

Silindiri Koruma Kılıfı
挖掘机活塞缸保护壳

Yağmura ve ısıya dayanıklı, Bim

açma tarafı, XCMG-XE150E modeli

için, Mil çapı:70mm,
uzunluk:1200mm 防雨耐热，Bim 开

口侧，适用于徐工 XE150E 机型，轴

直径：70 毫米，长度：1200 毫米

个 Adet 3.00

202310190048

Excavator Piston

Silindiri Koruma Kılıfı
挖掘机活塞缸保护

Yağmura ve ısıya dayanıklı, kova

toplama tarafı, XCMG-XE150E

modeli için, Mil çapı:70mm,
uzunluk:900mm 防雨耐热，铲斗收

集侧，适用于徐工 XE150E 型号，轴

直径：70 毫米，长度：900 毫米

个 Adet 3.00

202310230035 Son Kat Boyası 面漆

İş Makineleri için Son Kat Boya,

115 Seri (DYO Akrilik Sonkat)

Renk:Gri, Ral kodu: 7012, 20Lt

工程机械面漆，115 系列（DYO 丙

烯酸面漆），颜色：灰色，Ral 编

码 7012, 20 升

个 Adet 2.00



202310230001 Son Kat Boyası 面漆

İş Makineleri için Son Kat Boya,

115 Seri (DYO Akrilik Sonkat)

Renk:Sarı, Ral kodu: 1004 20Lt

工程机械面漆，115 系列（DYO 丙

烯酸面漆），颜色：黄色，Ral 编

码 1004, 20 升

个 Adet 2.00

1002737
Tiner Jotun No:10

稀释剂佐敦 No:10

Jotun No:10

佐敦 No:10
升 Litre 20.00

1002736
Tiner Jotun No:17

稀释剂佐敦 No:17

Jotun No:17

佐敦 No:17
升 Litre 20.00

202310190051
Anti-Pas Sprey Boya 防

锈喷漆

Pas önleyici, temizleyici sprey

boya 防锈、清洁喷漆
个 Adet 20.00

202310190052 Boya Fırçası油漆刷
Jotun Anza Basic Fırça 35 mm 佐

敦 Anza 基本型毛刷 35 毫米
个 Adet 10.00

202310190053 Boya Fırçası油漆刷
Jotun Anza Basic Fırça 100 mm 佐

敦 Anza 基本刷 100 毫米
个 Adet 10.00

202310190054
Rulo Boya Fırçası滚筒油

漆刷

Jotun Anza Rulo 23cm Yeşil
Micmex Ve Elite Sap Jotun Anza

滚轮 23 厘米绿色 Micmex 和

Elite 手柄

个 Adet 20.00

930000558

"SIZDIRMAZLIK LASTİĞİ =
REMACLEAN CAB GREEN

15x240x10000 mm 密封橡

胶 REMACLEAN CAB GREEN

15x240x10000 毫米"

"Firma: Tema Lastik Endüstri,

REMACLEAN CAB GREEN

15x240x10000 mm, Ürün Kodu:

5498442 公司： Tema Tyre

Industry, REMACLEAN CAB GREEN

15x240x10000 毫米, 产品代码：

5498442"

个 Adet 10.00

202310230055
Korozyon Önleyici Sprey

防腐蚀喷剂

İbiotec 650 ml (Sprey) veya

muadil marka, ibiotec 650 毫升

（喷雾）或同等品牌.

个 Adet 10.00

122355

1 Ton 2 Metre Polyester

Sapan / 1 吨 2 米尼龙吊

索 7/1 ÖZELLİK

1 Ton 2 Metre Polyester Sapan /

1 吨 2 米尼龙吊索 7/1 ÖZELLİK VE

SERTİFİKALI
个 Adet 3.00

122350

BEZ SAPAN布吊装带 1 TON

吨-1 METRE 仪表 7/1

ÖZELLİK

BEZ SAPAN 布吊装带 1 TON 吨-1

METRE 仪表 7/1 ÖZELLİK
个 Adet 3.00

122356

5 Ton 5 Metre Polyester

Sapan / 5 吨 5 米尼龙吊

索 7/1 ÖZELLİK

5 Ton 5 Metre Polyester Sapan /

5 吨 5 米尼龙吊索 7/1 ÖZELLİK VE

SERTİFİKALI
个 Adet 3.00



1240027 BEZ SAPAN 吊带

Standard 标准: TS EN 1492-1+A1,

Emniyet Faktörü全因素: 7:1 2T

吨*2m 米, 产品必有合格的证明书

Sertifikası olmalıdır

个 Adet 3.00

202310230047
U Tip Kilit MapaU 型卸

扣

Kilit Mapa D Tipi Vidalı &

Somunlu, 55Ton, sertifikalı 锁

定卸扣 D 型螺钉和螺母，55 吨，

经过认证

个 Adet 2.00

202310190068 Çelik Sapan 钢丝绳吊索

6x36 Çelik özlü Sapan - 28mm-

Çalışma Uzunluğu 2.90 metre ,

Sertifikalı olmalıdır 6x36 钢

丝绳吊索 - 28mm - 工作长度 2.90

米，必须经过认证

个 Adet 8.00

202310190069 Çelik Sapan 钢丝绳吊索

6x36 Çelik Sapan - 28mm-

Çalışma Uzunluğu 6.5 metre ,

Sertifikalı olmalıdır 6x36 钢丝

绳吊索 - 28 毫米 - 工作长度

6.5 米，必须经过认证

个 Adet 4.00

1001216

SC 4000 冷硫化溶液 SC

4000 Cold Vulcanized

Solution

Brand Nae:RTT Tea, 0,7 千克 kg 个 Adet 5.00

930000581
KAPLİN LASTİĞİ (TAKOZ)

耦合器橡胶（减震圈）

WESTCAR - Rotofluid coupling

ALFA 85P K2N D=ø120 G7 with brake

drum AFF-8M P=ø100 H7 F1 = 266,

BC 2-BC 3

套 Set
100.0

0

202310230052
İlaçlama Pompası 气压式

喷雾器

Beya Garden İlaçlama Pompası 2 lt

Beya garden 贝亚花园喷药泵 2

升 贝亚花园

个 Adet 2.00

1240265

AĞIR KİR ve YAĞ ÇÖZÜCÜ

重度污垢和油污溶解剂

20 Kg 公斤

20 Kg 公斤 Adet 个 个 Adet 5.00

1008039 LOCTITE
Loctite 574 Sıvı Conta 50 ml

Loctite 574 液体垫圈 50 毫升
个 Adet 10.00

202310230009
U tip kauçuk kapak

contası U 型橡胶盖垫片

U tip (özel kalıpla imalatı
yapılmalı, numune verilecek)

kapak contası, Dairesel

çap:270mm, U derinlik:10mm, Et

kalınlığı:10mm, iki bölmeli

dökülmüş kauçuk U 型（必须使用

特殊模具制造，将提供样品）盖板

垫片，圆形直径：270 毫米，U 型

深度：10 毫米，壁厚：10 毫米，

两格浇注橡胶

个 Adet 50.00



202310230051
Kauçuk Hız Kesici Kasis

橡胶减速板

Reflektörlü, Kauçuk Hız Kesici,

Yol Kasisi 33 x 30 x 4 cm 反光

镜，橡胶减速板，道路安全 33 x 30

x 4 厘米

个 Adet 40.00

202310230050
Kauçuk Hız Kesici Kasis

橡胶减速板

Reflektörlü, Kauçuk Hız Kesici,

Yol Kasisi 50 x 40 x 4,5 cm 反

光镜，橡胶减速带，道路安全 50 x

40 x 4.5 厘米

个 Adet 40.00

202310230049 O-ring seti O 形环套装
Würth 1050 Parça O-Ring Seti 伍

尔特 1050 件 O 形圈套装
个 Adet 1.00

202310230046 Kare Ring Seti 方环密封
M3-M20 arası set M3-M20 之间一

套
个 Adet 1.00

202310190050
Astar Koruma Boyası 底

漆保护漆

İş Makineleri için Astar boya,

Anti Korozyon- DYO 596 Seri (LVC

Epoxy Primer) , 20Lt 工程机械底

漆，防腐蚀 - DYO 596 系列（LVC 环

氧底漆），20 升

个 Adet 2.00

930000478
轴承 RULMAN= HPS 22212

EAE4

HPS 22212 EAE4, BC 2 Manyetik

Seperatör 除铁器
个 Adet 4.00

202310240022 Kilit Mapa 卸扣

9.5 tonluk mapa kilit, vidalı
dişli yuvalı, Sertifikalı

olmalıdır 9.5 吨吊环螺栓锁，螺丝

螺纹槽，必须经过认证

个 Adet 24.00

120414
泡沫胶 Köpük tutkal

600ml
600ml/瓶 个 Adet

100.0

0

202310200003
Plastik Şırınga 塑料注射

器
200 ml./CC, 200 毫升/CC 个 Adet 3.00

202310250050 Cap screw 盖螺栓

Sew Eurodrive, ISO4762

A-M8x20-8.8-M3gy-L, Part

Number: 25646958, No:2112, Sew

Eurodrive 公司，ISO4762

A-M8x20-8.8-M3gy-L，零件编号：

25646958、 编号：2112，ISO4762

A-M8x20-8.8-M3gy-L，零件编号：

25646958、 编号：2112

个 Adet 24.00

202310250051 Coupling 联轴器

Sew Eurodrive,

BoWex-M-28-24-28-St/PA-KTR,

Part Number.83544348, No: 2109,

Sew Eurodrive 公司，

BoWex-M-28-24-28-St/PA-KTR，零

件编号.83544348、 编号: 2109

个 Adet 3.00



202310250052
Motor Adapter Flange 电

机适配器法兰

Sew Eurodrive, ML 215 109, Part

Number:85178993, No: 2106, Sew

Eurodrive 公司，ML 215 109，部

件号：85178993，编号：2106

个 Adet 3.00

202310250054 Oil Pump 油泵

Sew Eurodrive, HP29, Part

Number:83546006, No:2102, Sew

Eurodrive 公司，HP29，部件号：

83546006，编号：2102

个 Adet 3.00

202310250059 DİRSEK 弯头

DN200, 45 DERECE, DİKİŞSİZ ÇELİK
DİRSEK SCH20 / ST37 DN200，45 度，

无缝钢弯头 SCH20 / ST37

个 Adet 8.00

202310250060 BORU 管子

DN200, DİKİŞSİZ ÇELİK BORU SCH20

/ ST37 DN200，无缝钢管

SCH20/ST37

米 meter 40.00

202310250061 DİRSEK 弯头

DN500, 45 DERECE DİKİŞSİZ ÇELİK
DİRSEK SCH20 / ST37 DN500，45 度

无缝钢弯头 SCH20 / ST37

个 Adet 4.00

202310250062 BORU 管子

DN500, DİKİŞSİZ ÇELİK BORU SCH20

/ ST37 DN500，无缝钢管

SCH20/ST37

米 meter 30.00

20395
Harici Harddisk 2.5" 2

TB USB 3.0 Gen1

Toshiba Canvio Basic 2.5" 2 TB

USB 3.0 Gen1 Harici Harddisk

(HDTB420EK3AA)

个 Adet 2.00

1240159 Rulman 轴承=6206 Rulman 轴承=6206, 个 Adet 10.00

124492 Rulman 滚筒 6205 Rulman 滚筒 6205 个 Adet 10.00

202310250093 DİRSEK 弯头

DN200, 90 DERECE, DİKİŞSİZ ÇELİK
DİRSEK SCH20 / ST37 DN200，90 度，

无缝钢弯头 SCH20 / ST37

个 Adet 8.00

202310260084 Yağ Keçesi 油封

25x37x6/6.5 A.S-P, NBR, BC 3

Redüktörü Soğutma Pompası,
25x37x6/6.5 A.S-P, NBR, 三号带

式输送机减速机冷却泵

个 Adet 6.00

202310260089 Ray Kraposu 轨道压板

Firma: Beket Ray Sistemleri, 205

Kaynaklı Ray Kraposu, 公司名称：

Beket 轨道系统公司，205 焊接型

轨道压板

个 Adet 20.00

202310260092
Trapez Vidası 六角法兰

面自攻螺钉（燕尾钉）

TH12 5.5x32, Kalın profiller

için trapez vidaları 厚方管所用

的彩钢板螺钉

个 Adet
200.0

0



202310260093
Motor Hava Filtresi 发

动机空气滤芯

Asimato, FD-KDF-LG Hava

Filtresi, Ambar, 阿西马玛托

（Asimato），FD-KDF-LG 发动机空

气滤芯, 仓库

个 Adet 6.00

202310260091
Motor Hava Filtresi 发

动机空气滤芯

Asimato, Xinchai Motor Hava

Filtresi(CPCD

Serisi),FGD-Liman, 阿西玛托

（asimato）、新柴(xinchai)发动

机空气滤网（CPCD 系列, 脱硫-码

头

个 Adet 3.00

122328
机油YAĞ= Shell Gadus S2

V220AD 2 18 kğ
壳牌 Shell Gadus S2 V220AD

2,Gres 润滑脂, 18 公斤 kg
个 Adet 30.00

202310250090

非金属补偿器组件

Kompansatör Bezi

600x600 H:250mm

16mesh paslanmaz kafes tel,

Seramik elyaf kumaş 2mm, tel

takviyeli, Pvc kaplı poltester

kumaş. Dikiş, montaj seti ile

birlikte 16 目不锈钢网丝，陶瓷

纤维织物 2毫米，钢丝增强，PVC

涂层聚酯纤维织物。使用组装套件

进行缝纫

个 Adet 3.00

202310250089

非金属补偿器组件

Kompansatör Bezi

650x350 H:120mm

16mesh paslanmaz kafes tel,

Seramik elyaf kumaş 2mm, tel

takviyeli, Pvc kaplı poltester

kumaş. Dikiş, montaj seti ile

birlikte 16 目不锈钢网丝，陶瓷

纤维织物 2毫米，钢丝增强，PVC

涂层聚酯纤维织物。使用组装套件

进行缝纫

个 Adet 3.00

202310250088

非金属补偿器组件

Kompansatör Bezi

600x400 H:210mm

16mesh paslanmaz kafes tel,

Seramik elyaf kumaş 2mm, tel

takviyeli, Pvc kaplı poltester

kumaş. Dikiş, montaj seti ile

birlikte 16 目不锈钢网丝，陶瓷

纤维织物 2毫米，钢丝增强，PVC

涂层聚酯纤维织物。使用组装套件

进行缝纫

个 Adet 3.00

202310250087

非金属补偿器组件

Kompansatör Bezi

500x500 H:100mm

16mesh paslanmaz kafes tel,

Seramik elyaf kumaş 2mm, tel

takviyeli, Pvc kaplı poltester

kumaş. Dikiş, montaj seti ile

birlikte 16 目不锈钢网丝，陶瓷

纤维织物 2毫米，钢丝增强，PVC

涂层聚酯纤维织物。使用组装套件

个 Adet 3.00



进行缝纫

50289 HDPE 管道 HDPE boru φ110*6.6；PN10 米 meter 30.00

50299
HDPE 电熔接头 HDPE

Manşon
φ110*6.6,PN10 个 Adet 20.00

50282
HDPE 电熔接头 HDPE ef

manşon
φ63*3.8；PN10 个 Adet 20.00

124196 球阀 Küresel Vanalar 2 寸 个 Adet 10.00

124488

Ash Sulama

Tabanca=28mm-42mm

nozul/ 喷水枪

=28mm-42mm 喷嘴

Yağmurlama sulama 5-9 bar 45-80

metre atış kapasiteli 喷淋水压

力 5-9 bar 45-80 米容量的

个 Adet 10.00

202310280004 HDPE 三通 Tee φ110*6/φ63*3；PN10 个 Adet 10.00

202310280001
管道增压泵 Boru hattı
hidrofor pompaları

Q=100m³/h,H=80m,75KW,接口规格

Arayüz Özellikleri：DN100
台 Adet 1.00

202310270003
内丝直接İç Tel Doğrudan

Kafa

φ12mm 材质：304φ12mm

Malzeme: 304
pc 个 20.00

202310270002
卡套式单向止回阀

Yüksüklü çek valfler

φ12mm 材质：304 φ12mm

Malzeme: 304
pc 个 20.00

202310270001
手动球阀 Manuel Küresel

Vana

Q11F-10P φ12mm 材质 304

Q11F-10P φ12mm Malzeme304
pc 个 20.00

202310280006 自吸泵 Dikey pompa

100WFB-F；Q=100m³/h；H=120m；

90KW；接管规格Alıcı Özellikleri：
DN100

台 Adet 1.00


